

GMP ApS

CVR. nr. 34 35 23 48

Retortvej 43 A
2500 Valby

Årsrapport for
2013/2014

Hallerup & Co I/S
Overgaden Oven Vandet 48 E
1415 København K

Telefon +45 32 96 29 00
Fax +45 32 96 29 05
adm@hallerup.dk
www.hallerup.dk

CVR 16 50 93 88

Member of MGI.
A worldwide alliance of
Independent firms

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt den 25/7 2014

Dirigent
Peter Rohde

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger	
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring	6-7
Årsrapport 1. april 2013 – 31. marts 2014	
Anvendt regnskabspraksis	8-11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Selskabet

GMP ApS
Retortvej 43A
2500 Valby

CVR. Nr. 34 35 23 48
Stiftet: 20. februar 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. april – 31. marts

Direktion

Peter Rohde Andersen
Jan Michelsen, adm. Direktør
Pil Ammundsen

Bestyrelse:

Peter Rohde Andersen
Jan Michelsen
Søren Berthelsen
Pil Ammundsen
Henrik Ellegaard

Revision

 **HALLERUP**
STATSAUTORISERED E REVISORER
Overgaden Oven Vandet 48 E
1415 København K

**General-
forsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes
på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er stiftet med det formål at udvikle og sælge det internet baserede menuplanlægningssystem, Green Menu Planner. Systemet er udviklet til at hjælpe kantiner med den menuplanlægning der foregår i offentlige og private kantiner. Systemet effektiviserer arbejdsgangene samtidig med at det giver oplysning om økologi, sundhed og økonomi. Green Menu Planner giver relevant information og overblik samtidig med at man sparer tid og penge.

I regnskabsåret 2013/2014 har selskabet udelukkende fokuseret på udvikling en af systemet.

Første fase af udviklingsprojektet blev færdiggjort i foråret 2014 og de første kunder begyndte at benytte systemet i april 2014.

Der har siden regnskabsafslutningen været en betydelig tilgang af kunder som dagligt benytter systemet.

Usædvanlige forhold

Der forligger ingen usædvanlige forhold.

Udvikling af aktiviteter og økonomiske forhold.

Året resultat udviser et underskud på kr. 524.539.

Årets resultat er som forventet og anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en positiv udvikling for selskabet i 2014/2015 og et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

1. april - 31. marts

Note	2013/2014	2012/2013
Bruttoresultat	-297.709	0
Personaleomkostninger	-190.350	-7.506
Resultat af primær drift	-488.059	-7.506
1 Finansielle omkostninger	-37.067	0
2 Finansielle omkostninger	586	456
Resultat før skat	-524.539	456
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-524.539	456
Forslag til resultatdisponering		
Årets resultat	-524.539	-7.050
Overført fra overført resultat	0	0
Til disposition	-524.539	-7.050
Overført resultat	-524.539	-7.050
Disponeret i alt	-524.539	-7.050

Balance**31. marts**

Aktiver		2014	2013
Note			
	Udviklingsomkostninger	2.920.861	0
4	Immaterielle anlægsaktiver	2.920.861	0
	Anlægsaktiver	2.920.861	0
	Tilgodehavende fra salg	875.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0
	Udskudt skatteaktiv	0	0
	Andre tilgodehavender	449.072	0
	Tilgodehavende tilknyttet virksomhed	428.295	123.956
	Tilgodehavender	1.752.367	123.956
	Likvide beholdninger	116.217	1.494
	Omsætningsaktiver	1.868.584	125.450
	Aktiver	4.789.445	125.450

Balance

31. marts

	2014	2013
Passiver		
Note		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-531.589	-7.050
5 Egenkapital	-406.589	117.950
7 Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser	0	0
6 Ansvarlig lånekapital	4.387.067	0
Langfristede gældsforpligtelser	4.387.067	0
Selskabsskat	0	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.357	
Anden gæld	617.611	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser	808.967	7.500
Gældsforpligtelser	5.196.034	7.500
Passiver	4.789.445	125.450
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		

Noter

	2013/2014	2012/2013
1 Finansielle omkostninger		
Renteindtægter i øvrigt	586	456
	586	456
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	37.067	0
	37.067	0
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklings- omkostninger
Kostpris 1. april	0
Tilgang	2.920.861
Afgang	0
Kostpris 31. marts	2.920.861
Afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger 31. marts	2.920.861
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	2.920.861

5 Egenkapital

	1. april	Årets bevægelser	31. marts
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-7.050	-524.539	-531.589
	117.950	-524.539	-406.589

Selskabskapital

Selskabskapital er fordelt således:
1 stk. á nominelt 125000 kr.

2013/2014	2012/2013
125.000	125.000
125.000	125.000

Noter

	2013/2014	2012/2013
6 Ansvarlig lånekapital		
Saldo 1. april	0	0
Tilgang	4.387.067	0
Afgang	0	0
Saldo 31. marts	4.387.067	0
7 Udskudt skat		
Skattemæssig underskud	0	
	0	

Udskudt skatteaktiv er ikke optaget i balancen.

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for EEAT Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Der er ingen yderligere eventualforpligtelser pr. statusdagen.